
_<* ‹ A 
. n~2„;.šzf -v.‹›,ę -č“‹~=,z- ‹-\;;-à-'«-„›§s9`;,;,M„-3,×§ıÍ,,ćz 

ve ,żżz _. 

$š.=:;.~,.„ 
_ 
Hz. » .+,=‹.~‹š;`._.;..‹*5§šv`9~_,..=„7__.,›'„*Eią 

“:ê_:_',_ 5 ,Q ,Ĺ 

ˇ à 
k"„ęŽ`{ÝŠĹxˇ~ 4% « ø -\› lak* °"' 'VT „I `l$Ž{ 

Ĺ, _›v,~' ‹:„-.-›z:›~2„.§ = ,z* 
› 

~É7 24“ 

Podpořeno Z Programu švýcarskoflčeské spolupráce I Supported by a grant from 
Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

ˇ _ , DODATEK C. 5 

KE SMLOUVě O DÍLO č. 29/05428116 
uzavřená dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění 

1. SMLUVNÍ STRANY A ıDENTšı=ıKAčNi ÚDAJE STAVBY z 

Objednatel Zhotovitel : 

město Uherský Brod 3V & H, S.r.o. 

Masarykovo nám. 100 Prakšioká 2495 

688 17 Uherský Brod 688 O1 Uherský Bro 

dále jen „ Objednalel" dále jen ,, Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat V záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

lng. Patrik Kunčar, starosta lng. Pavel Velecký 

tel. 

fax : 

ema 

Bankovní spojeni: - 

ČS a.s., pob. Uherský Brod Komerční banka, 8.5., Uh. Brod 
ČÚČÍU 5 

Identifikační číslo: 

00291 463 
' 

469 92 715 

Daňové identifikační ćíslo: 

CZ00291463 CZ46992715 

Strana I



Tento dodatek mění a doplňuje ujednání článků: 

ii. PŘEDMĚT sMLouvY, ROZSAH DiLAz 4 

„DOPRAVNÍ TERMINÁL UHERSKÝ BROD ıı. ETAPA - REKONSTRUKCE VELKÝCH scHoDı'J“ 
Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu dila O dodatečné práce: 

- Změna podest ze zámkové dlažby na Žulové dlaždice 600/300 
- Vysekáni kapes v bočních zdech pro Zapuštëní Schodišťových stupňů 
- Ochrana sousedních objektů před Zatékánim ze Schodiště 
- Vyřezání drážek pro odkapávání vody po obvodu krycích desek 
» Nová zábradelrıí madla u stávajících bočních zdí ( při odstranění stávajících nátěrů se 

zjistilo, že kov je natolik zkorodován, že oprava už není možná) 
~ Uprava stávajícího zdiva od lávky 

rv. CENA Díı.Az 
Cena díla se upravuje O cenu vícepraoí, jejichž Soupis je spolu se Změnovým listem přílohou tohoto 
dodatku. 

Cena dle dodatku č.4 bez DPH: 
DPH: 
Cena vč. DPH: 

Cena dodatku č.5: 
DPH: 
Cena vč. DPH: 

Celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena vč. DPH 
vt. ZÁVÉREČNÁ usTANovENíz 
Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, Z nichž jeden obdrží Objednatel, jeden 
Zhotovitel, jeden Zprostředkujlcí Subjekt (Ministerstvo životního prostředí), jeden Ministerstvo financí »- 

Národní koordinační jednotka - Centrální finanční a kontraktační jednotka (MF-NK.3~CFCU) a jeden je 
určen pro využití švýcarskou stranou. 

5.638.944,00 Kč 
1.184.178,20 Kč 
6.823.122,20 Kč 

720.700,00 Kč 
151.347,00 Kč 
872.047,00 Kč 

6.359.644,00 Kč 
1.335.525,20 Kč 
7.695.169,20 Kč 

Døıøžka ale § 41 z. č. 128/2000 słnçfš íóhíøićh (óhećhi žřiženíjˇ 
D Í 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
50. Schůze konaná dne 08.08.2016 

;„_Ť___ı_ 7 
č. usneseni 1580/R50/16 „__ 

Strana 2

zz



V Uherském Brodě dne 23 -ŮQ' 2315 V Uherském Brodě dne 2 Ů 'ŮŠˇ ŽŮŤÍŠ 

Za objednateie: Za zhotovitele: 

Město Uherský Brod 3V & H, s.r.0., Uh. 

ing. Patrik Kunčąg,z‹šÍarosta jednatel 

\-„ ' 
`ˇ-..-.M 

.. × n- , .=, vv v v J šff :~f 5×; '-=‹.. `ˇ 
1,*'›“-×..“,~›.~“.~ž<~žfi\\\~‹> 23 <`“~.Ä.>Š<Ý'&'Í.-. ävn ž-Š v_:\°í zž 
-,.,x`v.`ˇ›`;v` 'ˇ -,‹ 

Xøıx . _ _ . 

.an „ . 

"
- -al ~“ı\,.'č = .~" _ „ z ~ _. 

.` ˇ ": ›-,. ›.‹ .Í .=<,'.-- ' x,.„ .. ~.,„ zz. 
4);-\ vz; \:?'1" ' _; 

, 

ŘS 
,Y'*_),'§;m_›‹ ì_,[7,,. „{_ç'\,›'.ˇwy 

ı'*I: ,_„I= v*

I 

3×/łšf ř“;, S.r4O` 

wx-\.*=.\v'.3vz3h.<:`z 

vz le textu Pıˇakšická 2495, 688 0") Uřıerský Bmzí Pmohy d 
|Qox4ó9‹š~27šS, DšCz:f2:4čz99.217ıS 

Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
ohflèšfly 

” 
SKP

ą 

Mëf“É*_i2§fl0_fl<_ë_ 7' 

_„__ 7NàZeŠÍstavby
7 

Počet jednotek O' V 

Náklady na mi 0 
z±šø;øx‹żzn± _ _ 

" W Íyp_fQZpočtu 
Zpracovatel projektu O 

Ň 

Doda\/Šłréí 
Í 

V 

7 
Zakázkové 

7

ł 

fobjeúnażeı 'ÍÍQ

I Řèżboćtovąí 
Ž 

7 

” 7 7 7 

Početlistù
Ĺ 

ROZPOČTOVÉ 
W 7 

” 

Hsvćeıkeàfl 
” 

8š7249 
Ý

T 
23451* 

” 7 W 
R M práce çeikýem _Q\____7 _ L Ý 
ĚN nęıkern ___0_ _ _ 
AZBN celkem 

7

7 

720__7_00š _ ______ __ __ _ 

HZS
1 

7 Ý“ 
N Ý 

Ý 
Ž*

I żŘN+HZS \ H 7 
720 700 Ostatní náklady neuvedené H _Q_§Í 

ìzRNl}zšÉ.*n”ái‹ıáfly4ıèıżS` 720 7OO_Osflfl€nšnáKıaóy øeıkem \ O 

Jméno I 

Datum I 

ł 

Podpis Z 

Datum :

, 

Podpis: 

|2àł‹ıac_pf0_DPH _ 7_20"7"00 Kčfiìj DPH f 

Ý Ž 

Ý 
W151"š47_Knz 

Zákìàđ pÍO7DPH 
__ _ _ _ QKČ _ 

í 

_ 0K_Č___ 1 

Poznámka : 

""^É5c'5'I:'-ÉŠŠE=5›=ÍÍ'iříľ-W-“1ë$ ˇ “ ""`?$í*ˇ"°ř$"`ˇ.`“"“

j 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



`Lı,`„-z‹i1'1^ˇˇ ,.=v'_› 

::.ˇ,'f,.ˇvz~ì-'LˇŠĚëti:‰ ..:='; 

×`--~: n:.›`1'f:z:J›ì;v';,<`.',s›7w 

zˇfli ': 

v- xęv;-, z. ,›-„\'$~\»:z ' ø 
„z;.„1,›.ł -;Ä-,,z,-„›.- 

_ xłìižë' 

„ „.ı;‹=.»zı:ą v; Ň ` 
_

›

. 

ˇ=<-fvı=;›;zà,7:;~‹,/- 3: 
` 

ˇ- ; ,-.-ˇ.ˇ` 

._ vn , .. ,.

I 

H; 

Sızzvhaì T5/054 Dópvzvnìıørmšnáıuherský 8vøóžı.Eıflpz "Røzpøčeıı 515090503 
015%/Qbfli „ í_ 

Ž 
Ý „ „„ZÉ~4 

REKAPlTULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

3 5{/isıé a kompletní konstrukce 13 738 Oš 

ooc3_4_<4Do_49 

ooo___ooQooQo 
oéĹ:›ooo494oM_ooo 

ooçgcaıçęoooq 

5 Komunikace 654 572/ 
52 Úpravy povrchů vnější 2 979 
9 Ostatní konstru-kce. bourání 1 068 
§95 Bøurání konstrukcí 485 
97 Prorážení øtvorù 27 910 
\99 Staveništní přesun hmoì -3 505: Oš

\ 

711 izolace proti vodě 1 348j 
757 Konstrukce zámečnické O 14 040i 

Konstrukce Z přírodního kamene 9 300“ 
oo 9 Nátěry ; 

V 

“'Í 
_ 

0; 0 
‰%‰flwøøš=1~šÉš@fišm@§fi‰‰%šM“„„ääääšfiäfifiafiâìäë‰š%ž&@§‰š§‰%%%‰§š§šššššäfišfimfiääšääšäšš „__ ,, _ ._ . 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
7 

~› 4 

zpracováno prøgramem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 `



Položkový rozgočet 
0 00 

0Šıavh0.-zz 
00 

15ı0054D0przvnš1ørn1žnáı Uherský Brøó 11. Etapa Røzpøčø1z515090503 
Ob`ekÍ ' 01 Stavební ZL4

_ 

çfif 0 0 J Í7 0" 
_ 

0 7 "W “f“““ “ v“ z zvflv “ “ ' " 
_ _0_Í_0_ if ff “7“““““ 0' 7 

_ WĹÍ0 Í“ ' “ 
_ ŤŤ_Ĺ0Í_0i 

Š 

Dıl: 3 1SvìSle a kompletní konstrukce ___ _ _ 

1 

1 3-NC01 
0000 

Ĺ0J00r0ava0kame0r1ňê0stënyulávky 
Ĺ K9; _ 1,00 10_000_00§ _10 000,00 

1 

2 310201319R0O vyxáínánšzúivz pøú ørnšıxìx rnaııøu ze SMS 14. 50 mm __ 1 

0mz 14,00 267,00 3 738,00; 

DÍII T5 _K0m““0iłŠĹàěè0_Í00 
0

_ 
1 

3 592450260 [dìážha zámková H-PROHL púıkfl H88 10x10_5×060c0r0n 
Š_ __ _ __ìčen/ená 

_ _ _ _ _ 
m2

1 

~214,24 
___ 300,00 ~64 2_Ž2_,00_ 

_ 

4 596211130U0O `K[adení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
_ 

1 _s_k_upinv C of do 50 m2 ,__ m2
1 208,00; _2E_'$0,00Ť 080,00 

1 

0 

5 
0 

110-001 
0 

Kıaóęnš žšıšvýøh desek 8o×30×8 vč nızxıevıáın přesunu hmøı 
00 

§52" 211 .78 3 550,005 __ 772 924,00 

D11: 162 ___ìÚpı'avy poà/rohu vì1ěj0ší0 
00 

__ 
1 

§ž0ł1šš112R00 ;Om11›<a"øęmen1øvá zač zn vflıú zažřená hızøúká 
0 0 

mz CD 3.01 Š 

`

_ 

182,25 
_ _§f§_5_›57 0 

0 0 

000Š020ŽŠ0Š01011ŘO0 00Očíštění00Z0cŠí0a0vaIù před opravou, 0ručnë___ 
řřřř 00 

` m2 _ 

\l 7,03šŤ_00 01,605 073.28 
Š 62799101_0í_?_00 Těsnění spártm§_|€_e_{n_pro1ì1dO_4 cm2 

_ 

m ; B,33_ 211.00 ____ 1 757,63 

l02)0ıI:0;19 Ostatní konStłq§‹Éë0,0}§06o_rání 
_ __ __ 00 

9 979O81111Ř0OĚJ0 ř0dvOz suti a vybour. hmot na skłádku do 1 km 1 2.87 17200 ___ __4q93,83` 
10 979o98201uo00 `sı‹ıá‹11‹óx}nèh.=z1øn,1‹an11zznıv0‹› 

0 0

z __0_Í20_ÍĚ7 200.00 
__ 

574,221 
00

x 

_ 

Díl: 96 
_ Bduráníkonstrukcí 

0 0 

011 Š967032974ROQ Odsekáni plošných fasádnlch pn/kù předsaZ_ do 8 cm 
_ __;_n__z__ § 

3,01 161,50_` 486,12 
'“ 

D11: 97 ;Prorážení otvorů __ __ 0000000 0 0 000 0 
01VySekání1<0čÍ;0)es zeď kamenná pl. 0,1 m2, hl. 15 cm Kus 134,00 204.00 

__ _ 
27 331?-901 1 

12 0_730222f1_1R00 

1 

13 9790821115200 vnìšpqęťflvenišınšdøpravfl Su11úø10n1 1

1 2,870 
0 
200,00 

000 
574,22 

=ž5'Í'č.'~fIÉ,5ä5›z?ëšiiÉÍ?Í'řř5=1Ž 

Díl: 0990 
_ 

Stav0ę0ı01ištní přesun hmot 
__ 

14 19982230111200 Přesun hnıøı, pøzøfnnť K0vn0nıKa‹zè,ì‹0ry1 úıážúèný ˇ17›5_2 2 00.00 -3 504.80 ` K. „znz-z _ _. _ _ __ _, __ ““_' 
_. v_v_vzv=_7_ .__ _ 

t
_ 

-_v“`›.~_ˇ.-.:_;z-:vı-“:;4ż“~>=ą_ž;;:,ˇżz:z 

D11; 711 ızøıøøe proti vøáê 
00000 

100105 
00 

0701 
1 1 10200C10100RZ1 lzolaoe přotí vì10101ŽÉsti svìs. nátěr ALP, za studena 1× nátěř -0 

1 

__ v;ˇ;e_m_è_ç1ndávı<v aSfaı1øvèh0ıamı__ 
_ 

m2
_ 

3,35! 35,50 
__ 

_ _ 
_118,78§ 

_* 16 }711142559RZ3 ízoiace proti vlhkostí svislá pásy přitavenÍm1vrstva-včetně z

É 

1 _ _ óø‹žávı<v_s_ı‹_ıøh11G 
_ 

m2 v 5fl_7§_Š_ 191,00 
__ 

1 199-P3 
1 

17 1711199097R00 
0 

Šffpłątek za plochu do 10 m2, pásy _ m2 §15 _ _ 129,02 
__ . 7 

_-z=>_ _ M 3;, 

2_2,_40 

Dzız 787 Kózísmzkøe zámøøniøkè
0 

18 787-Nc01 
0 

výroba1ruh1‹0vèhøzáh‹áłı1100" 1<„5_ 9,00 1 500,00 __ 14 040,00 
_0 

_ 3 
10000D0í!:000ř7082 

0 0 0 

Konstrukce Z přírodní0łıo0 kaıľřiene 
1001000 010782-N0C 

00 

00ìvyřeZání okăpových drážek parapetních desek 
1 m ` 

136,001 50200 9 30000 

ììšiz 78800000j____ Náıèzy 
_ _ ___ 0020 783201821RO0 00đ051ranèn1náıêrú ze zámečnických Køxısíiükøf qpáıenizn mz 40,22 1__21,_00 _ 

-1 236,82

' 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s_ Sřfäfiö 3


